SSW 650 (602204000) Razovy skrutkovac
Kartén

Obj. ¢islo 602204000
EAN 4007430246615

e Extrémne vykonny pre tazké skrutkovanie

e Praca s extrémne vysokym krdtiacim momentom s minimalnym spatnym dderom

e Elektronika Vario (V) pre pracu s otackami primeranymi pre material

e Robustna skrina prevodovky z hlinikového tlakového odliatku pre optimalny odvod tepla a dlhu Zivotnost

llustra¢né zobrazenie
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Technické udaje

Parametre

Volnobezny pocet otacok
Menovity prikon

Vykon

Max. pocet Uderov

Max. kratiaci moment

Pocet otacok / stupriov krutiaceho momentu

Upinanie nastroja

Hmotnost bez privodného kabla
Dizka kabla

Vibrécie

Razové skrutkovanie

Odchylka merania K

Emisie hluku

Hladina akustického tlaku

Hladina akustického vykonu (LwA)
Odchylka merania K

0-2100/min

650 W

360 W

2800 /min

600 Nm

1

Vonkajsi Stvorhran 1/2" (12,70 mm)
3kg

5m

12 m/s?

1.5 m/s?

98 dB(A)
109 dB(A)
3 dB(A)
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